

Položkový rozpočet stavby

Datum: 7.10.2019

Stavba : 2019/179A

**ZS Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně
Souhrn VCP**

Objednatel : Město Vsetín
Svárov 1080
75524 Vsetín

IČO : 00304450
DIČ : CZ00304450

Zhotovitel : TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729
75501 Vsetín

IČO : 48399477
DIČ : CZ48399477

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Digitálně podepsal

Datum: 2019.10.22

16:40:33 +02'00'

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		701 895,00
DPH	21 %		147 398,00
Cena celkem za stavbu			849 293

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Změny a úpravy	849 293	0	701 895	147 398	100,0
Celkem za stavbu	849 293	0	701 895	147 398	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.	408 092	0	337 266	70 826	48,1
SO 01	2 Sanace zdiva 2.np, výměna zárubní a dveří	38 272	0	31 630	6 642	4,5
SO 01	3 Oprava stropu A 111- A 118	125 498	0	103 717	21 781	14,8
SO 01	4 Oprava pilířů A 110	12 018	0	9 932	2 086	1,4
SO 01	5 Výměna střešního svodu	26 547	0	21 940	4 607	3,1
SO 01	6 Oprava a nátěr schodiště A 0.33 vč.zábradlí	10 866	0	8 980	1 886	1,3
SO 01	7 Izolace stupaček VZT	48 134	0	39 780	8 354	5,7
SO 01	8 Sanace potěru sponkováním	7 743	0	6 399	1 344	0,9
SO 01	9 Nátěr stáv.radiátorů A110.1	7 212	0	5 960	1 252	0,8
SO 01	10 Výměna teracové dlažby A.102 za R11	17 128	0	14 155	2 973	2,0
SO 01	11 Zemní práce pro elektro - RIS	7 323	0	6 052	1 271	0,9
SO 01	12 Výměna rozvodů ležaté kanalizace pod stropem	33 581	0	27 753	5 828	4,0
SO 01	13 A 1.11 Varný box - práce ZTI	9 156	0	7 567	1 589	1,1
SO 01	14 1.PP Rozvod demi vody pro žehličku	22 556	0	18 641	3 915	2,7
SO 01	15 Plynoinstalace	11 626	0	9 608	2 018	1,4
SO 01	16 Napojení rozvaděče RJ6 do RJ 7	7 363	0	6 085	1 278	0,9
SO 01	17 Dmtž a mtž lamelových dveří do m.č. A110.1	1 888	0	1 560	328	0,2
SO 01	18 Nátěry stávajících zárubní	915	0	756	159	0,1
SO 01	19 Dmtž a zpětná montáž pákových mechanismů	27 998	0	23 139	4 859	3,3
SO 01	20 Oprava dveří v elektrorozvodně A.022	2 662	0	2 200	462	0,3
SO 01	21 SDK obklad kanal.stup A.026	3 445	0	2 847	598	0,4
SO 01	22 D+M Pachotěsný poklop m A.026	10 919	0	9 024	1 895	1,3
SO 01	23 D+M vyústky VZT	968	0	800	168	0,1
SO 01	24 Oprava sítí proti hmyzu do oken	6 660	0	5 504	1 156	0,8
SO 01	25 Prodloužení ramínka baterie	726	0	600	126	0,1
Celkem za stavbu		849 293	0	701 895	147 398	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Ostatní	0,1	580	0	0	0	0
1 Zemní práce	0,8	5 836	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	5,8	40 401	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	59,6	418 151	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1,4	9 644	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	4,8	0	33 421	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	2,2	0	15 287	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	1,4	0	9 608	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0,1	0	1 040	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0,3	0	2 195	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,7	0	5 243	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0,8	0	5 504	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	1,3	0	8 984	0	0	0
773 Podlahy teracové	0,1	0	543	0	0	0
783 Nátěry	2,8	0	19 324	0	0	0
784 Malby	1,1	0	7 436	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	0,0	341	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0,5	3 783	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	5,0	34 839	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1,9	13 362	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,5	10 780	0	0	0	0
997 Ostatní	0,0	95	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1,3	0	0	0	8 833	0
M21 Elektromontáže	0,9	0	0	0	6 085	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	5,8	0	0	0	40 580	0
Celkem za stavbu	100,0	537 812	108 584	0	55 498	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Inženýrská činnost	0
Rezerva rozpočtu	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	331 050	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 216	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	337 266	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Inženýrská činnost	0
	ZRN+HZS	337 266	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	337 266	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		337 266 Kč
DPH		21,0 %		70 826 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				408 092 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	313 605	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 208	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 238	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	6 216	0
CELKEM OBJEKT	331 050	0	0	6 216	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	331 050	0
Oborová přírážka	0	0,0	331 050	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	331 050	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	331 050	0
Zařízení staveniště	0	0,0	337 266	0
Provoz investora	0	0,0	337 266	0
Inženýrská činnost	0	0,0	337 266	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	337 266	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	601011141R00	Štuk na stropěch, ručně A.119):7,435*2,69 3,25*0,8 Mezisoučet	m2	22,60 20,00 2,60 22,60	160,50	3 627,32
2	601016191R00	Penetrační nátěr stropů A.119):7,435*2,69*2 3,25*0,8*2 Mezisoučet	m2	45,20 40,00 5,20 45,20	59,30	2 680,38
3	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně A.113):(5,75+3,815+5,75+0,85)*1,25 Mezisoučet A.110):(2,555+0,745+4,2+1,4)*1,25 (0,74+1,15+4,025)*1,25 (8,58+3,16)*1,25 3,2*3,25 -0,9*1,97*2 (5,6+0,4)*3,25 Mezisoučet A.112):(1,4+2,05+4,25+0,275+0,745+0,275+2,555)*1,25 Mezisoučet A.111):5,5*1,25 (3+1,5)*1,25 Mezisoučet A.116):(2,55+5,6)*1,25 Mezisoučet A.114):(5,45+2,94)*1,25 Mezisoučet A.115):(0,655+0,32)*1,25 Mezisoučet A.126):(1,6+0,5)*1,25 5,7*3,25 -0,8*1,97 Mezisoučet A.111.1):(5,45+2,5)*3,25 -2,4*1,8 Mezisoučet A.118):2,69*3,25 -2,4*1,8 Mezisoučet A.117):(7,675+3,36+0,3)*3,25 -1,2*1,2*3 Mezisoučet A.119):3,25*3,25 -0,9*1,97 (4,185+2,69)*3,25 -0,8*1,97 Mezisoučet A.026):3,4*3 -0,9*2 -1,1*2	m2	389,93 20,21 20,21 11,13 7,39 14,68 10,40 -3,55 19,50 59,55 14,44 14,44 6,88 5,63 12,50 10,19 10,19 10,49 10,49 1,22 1,22 2,63 18,53 -1,58 19,57 25,84 -4,32 21,52 8,74 -4,32 4,42 36,84 -4,32 32,52 10,56 -1,77 22,34 -1,58 29,56 10,20 -1,80 -2,20	120,00	46 791,52

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,07*3		12,21		
		-0,92*1,85		-1,70		
		2,18*3		6,54		
		-1,2*0,9		-1,08		
		3,8*3		11,40		
		-0,92*1,85		-1,70		
		-0,8*1,97		-1,58		
		Mezisoučet		30,29		
		A.035):(6,3+3,215+6,3+3,215)*3		57,09		
		-2,4*0,6		-1,44		
		Mezisoučet		55,65		
		A.028):(5,65+5,65)*3		33,90		
		-2,4*0,9		-2,16		
		-1,1*2,1		-2,31		
		Mezisoučet		29,43		
		A.025):2,7*3		8,10		
		-0,8*1,97		-1,58		
		Mezisoučet		6,52		
		A.031):(3,95+1,8+3,95+1,8)*1,5		17,25		
		-1,2*1,2		-1,44		
		Mezisoučet		15,81		
		A.030):(3,95+5,275+3,95+5,275)*1		18,45		
		-1,2*1*2		-2,40		
		Mezisoučet		16,05		
4	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	779,86	50,70	39 538,83
		A.113):(5,75+3,815+5,75+0,85)*1,25*2		40,41		
		Mezisoučet		40,41		
		A.110):(2,555+0,745+4,2+1,4)*1,25*2		22,25		
		(0,74+1,15+4,025)*1,25*2		14,79		
		(8,58+3,16)*1,25*2		29,35		
		3,2*3,25*2		20,80		
		-0,9*1,97*2*2		-7,09		
		(5,6+0,4)*3,25*2		39,00		
		Mezisoučet		119,10		
		A.112):(1,4+2,05+4,25+0,275+0,745+0,275+2,555)*1,25*2		28,88		
		Mezisoučet		28,88		
		A.111):5,5*1,25*2		13,75		
		(3+1,5)*1,25*2		11,25		
		Mezisoučet		25,00		
		A.116):(2,55+5,6)*1,25*2		20,38		
		Mezisoučet		20,38		
		A.114):(5,45+2,94)*1,25*2		20,98		
		Mezisoučet		20,98		
		A.115):(0,655+0,32)*1,25*2		2,44		
		Mezisoučet		2,44		
		A.126):(1,6+0,5)*1,25*2		5,25		
		5,7*3,25*2		37,05		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		Mezisoučet		39,15		
		A.111,1):(5,45+2,5)*3,25*2		51,68		
		-2,4*1,8*2		-8,64		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		43,04		
		A.118):2,69*3,25*2		17,49		
		-2,4*1,8*2		-8,64		
		Mezisoučet		8,85		
		A.117):(7,675+3,36+0,3)*3,25*2		73,68		
		-1,2*1,2*3*2		-8,64		
		Mezisoučet		65,04		
		A.119):3,25*3,25*2		21,13		
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		(4,185+2,69)*3,25*2		44,69		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		Mezisoučet		59,11		
		A.026):3,4*3*2		20,40		
		-0,9*2*2		-3,60		
		-1,1*2*2		-4,40		
		4,07*3*2		24,42		
		-0,92*1,85*2		-3,40		
		2,18*3*2		13,08		
		-1,2*0,9*2		-2,16		
		3,8*3*2		22,80		
		-0,92*1,85*2		-3,40		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		Mezisoučet		60,58		
		A.035):(6,3+3,215+6,3+3,215)*3*2		114,18		
		-2,4*0,6*2		-2,88		
		Mezisoučet		111,30		
		A.028):(5,65+5,65)*3*2		67,80		
		-2,4*0,9*2		-4,32		
		-1,1*2,1*2		-4,62		
		Mezisoučet		58,86		
		A.025):2,7*3*2		16,20		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		Mezisoučet		13,05		
		A.031):(3,95+1,8+3,95+1,8)*1,5*2		34,50		
		-1,2*1,2*2		-2,88		
		Mezisoučet		31,62		
		A.030):(3,95+5,275+3,95+5,275)*1*2		36,90		
		-1,2*1*2*2		-4,80		
		Mezisoučet		32,10		
5	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	296,11	77,90	23 066,70
		A.110):20,675*6,74		139,35		
		3,16*2,775		8,77		
		Mezisoučet		148,12		
		A.126):6,2*2,34		14,51		
		Mezisoučet		14,51		
		A.035):20		20,00		
		Mezisoučet		20,00		
		A.036):15,75		15,75		
		Mezisoučet		15,75		
		A.037):11,78		11,78		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		11,78		
		A.038):11,5		11,50		
		Mezisoučet		11,50		
		A.026):74,45		74,45		
		Mezisoučet		74,45		
6	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	29,25	338,00	9 886,50
		A.021):7,5*3,9		29,25		
		Mezisoučet		29,25		
7	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní sítí	m2	22,60	288,30	6 515,61
		A.119):7,435*2,69		20,00		
		3,25*0,8		2,60		
		Mezisoučet		22,60		
8	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	157,41	60,00	9 444,81
		A.027):5,775*3		17,33		
		-1,25*1,97		-2,46		
		Mezisoučet		14,86		
		A.036):(6,3+2,5+6,3+2,5)*3		52,80		
		-2,4*0,6		-1,44		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		49,59		
		A.037):(6,3+1,9+6,3+1,9)*3		49,20		
		-1,2*0,6		-0,72		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		46,71		
		A.038):(6,3+1,825+6,3+1,825)*3		48,75		
		-1,2*0,6		-0,72		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		46,26		
9	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 10 do 30 %, štukových	m2	148,68	198,60	29 527,65
		A.124):(3,46+3,51+1,8+2,2)*3,25		35,65		
		Mezisoučet		35,65		
		A.026):7,8*3		23,40		
		-0,9*1,97*3		-5,32		
		10,5*3		31,50		
		-0,9*1,97*4		-7,09		
		Mezisoučet		42,49		
		A.016):(2,125+0,275)*3		7,20		
		Mezisoučet		7,20		
		A.021):(7,5+3,9+7,5+3,9)*3		68,40		
		-1,25*1,97		-2,46		
		-1,2*1,5		-1,80		
		-1*0,8		-0,80		
		Mezisoučet		63,34		
10	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	13,07	314,10	4 105,29
		A.032):(3,95+3,785+3,95+3,785)*1		15,47		
		-1*1,2*2		-2,40		
		Mezisoučet		13,07		
11	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená stěn	m2	287,04	206,60	59 303,29

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A.113):(5,75+3,815+5,75+0,85)*1,25		20,21		
		Mezisoučet		20,21		
		A.110):(0,74+1,15+4,025)*1,25		7,39		
		(8,58+3,16)*1,25		14,68		
		3,2*3,25		10,40		
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		Mezisoučet		28,92		
		A.111):5,5*1,25		6,88		
		(3+1,5)*1,25		5,63		
		Mezisoučet		12,50		
		A.116):(2,55+5,6)*1,25		10,19		
		Mezisoučet		10,19		
		A.114):(5,45+2,94)*1,25		10,49		
		Mezisoučet		10,49		
		A.115):(0,655+0,32)*1,25		1,22		
		Mezisoučet		1,22		
		A.126):(1,6+0,5)*1,25		2,63		
		Mezisoučet		2,63		
		A.111.1):(5,45+2,5)*3,25		25,84		
		-2,4*1,8		-4,32		
		Mezisoučet		21,52		
		A.118):2,69*3,25		8,74		
		-2,4*1,8		-4,32		
		Mezisoučet		4,42		
		A.117):(7,675+3,36+0,3)*3,25		36,84		
		-1,2*1,2*3		-4,32		
		Mezisoučet		32,52		
		A.119):3,25*3,25		10,56		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		8,79		
		A.026):3,4*3		10,20		
		-0,9*2		-1,80		
		-1,1*2		-2,20		
		4,07*3		12,21		
		-0,92*1,85		-1,70		
		Mezisoučet		16,71		
		A.035):(6,3+3,215+6,3+3,215)*3		57,09		
		-2,4*0,6		-1,44		
		Mezisoučet		55,65		
		A.028):(5,65+5,65)*3		33,90		
		-2,4*0,9		-2,16		
		-1,1*2,1		-2,31		
		Mezisoučet		29,43		
		A.031):(3,95+1,8+3,95+1,8)*1,5		17,25		
		-1,2*1,2		-1,44		
		Mezisoučet		15,81		
		A.030):(3,95+5,275+3,95+5,275)*1		18,45		
		-1,2*1*2		-2,40		
		Mezisoučet		16,05		
12	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní sítí	m2	353,67	223,70	79 116,65
		A.110):(2,555+0,745+4,2+1,4)*1,25		11,13		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,74+1,15+4,025)*1,25		7,39		
		(8,58+3,16)*1,25		14,68		
		3,2*3,25		10,40		
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		(5,6+0,4)*3,25		19,50		
		Mezisoučet		59,55		
		A.112):(1,4+2,05+4,25+0,275+0,745+0,275+2,555)*1,25		14,44		
		Mezisoučet		14,44		
		A.111):5,5*1,25		6,88		
		(3+1,5)*1,25		5,63		
		Mezisoučet		12,50		
		A.116):(2,55+5,6)*1,25		10,19		
		Mezisoučet		10,19		
		A.114):(5,45+2,94)*1,25		10,49		
		Mezisoučet		10,49		
		A.115):(0,655+0,32)*1,25		1,22		
		Mezisoučet		1,22		
		A.126):(1,6+0,5)*1,25		2,63		
		5,7*3,25		18,53		
		-0,8*1,97		-1,58		
		2,18*3		6,54		
		-1,2*0,9		-1,08		
		3,8*3		11,40		
		-0,92*1,85		-1,70		
		-0,8*1,97		-1,58		
		Mezisoučet		33,16		
		A.111.1):(5,45+2,5)*3,25		25,84		
		-2,4*1,8		-4,32		
		Mezisoučet		21,52		
		A.118):2,69*3,25		8,74		
		-2,4*1,8		-4,32		
		Mezisoučet		4,42		
		A.117):(7,675+3,36+0,3)*3,25		36,84		
		-1,2*1,2*3		-4,32		
		Mezisoučet		32,52		
		A.119):3,25*3,25		10,56		
		-0,9*1,97		-1,77		
		(4,185+2,69)*3,25		22,34		
		-0,8*1,97		-1,58		
		Mezisoučet		29,56		
		A.026):3,4*3		10,20		
		-0,9*2		-1,80		
		-1,1*2		-2,20		
		4,07*3		12,21		
		-0,92*1,85		-1,70		
		Mezisoučet		16,71		
		A.035):(6,3+3,215+6,3+3,215)*3		57,09		
		-2,4*0,6		-1,44		
		Mezisoučet		55,65		
		A.028):(5,65+5,65)*3		33,90		
		-2,4*0,9		-2,16		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-1,1*2,1		-2,31		
		Mezisoučet		29,43		
		A.025):2,7*3		8,10		
		-0,8*1,97		-1,58		
		Mezisoučet		6,52		
		A.031):(3,95+1,8+3,95+1,8)*1,5		17,25		
		-1,2*1,2		-1,44		
		Mezisoučet		15,81		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				313 604,53
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
13	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	296,11	5,90	1 747,03
		A.110):20,675*6,74		139,35		
		3,16*2,775		8,77		
		Mezisoučet		148,12		
		A.126):6,2*2,34		14,51		
		Mezisoučet		14,51		
		A.035):20		20,00		
		Mezisoučet		20,00		
		A.036):15,75		15,75		
		Mezisoučet		15,75		
		A.037):11,78		11,78		
		Mezisoučet		11,78		
		A.038):11,5		11,50		
		Mezisoučet		11,50		
		A.026):74,45		74,45		
		Mezisoučet		74,45		
14	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	29,25	49,60	1 450,80
		A.021):7,5*3,9		29,25		
		Mezisoučet		29,25		
15	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	22,60	107,00	2 418,21
		A.119):7,435*2,69		20,00		
		3,25*0,8		2,60		
		Mezisoučet		22,60		
16	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	157,41	3,25	511,59
		A.027):5,775*3		17,33		
		-1,25*1,97		-2,46		
		Mezisoučet		14,86		
		A.036):(6,3+2,5+6,3+2,5)*3		52,80		
		-2,4*0,6		-1,44		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		49,59		
		A.037):(6,3+1,9+6,3+1,9)*3		49,20		
		-1,2*0,6		-0,72		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		46,71		
		A.038):(6,3+1,825+6,3+1,825)*3		48,75		
		-1,2*0,6		-0,72		
		-0,9*1,97		-1,77		
		Mezisoučet		46,26		
17	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	78,14	9,70	757,97
		A.124):(3,46+3,51+1,8+2,2)*3,25		35,65		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava omítek - skutečnost - k 27.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		35,65		
		A.026):7,8*3		23,40		
		-0,9*1,97*3		-5,32		
		10,5*3		31,50		
		-0,9*1,97*4		-7,09		
		Mezisoučet		42,49		
18	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	70,54	25,90	1 826,92
		A.016):(2,125+0,275)*3		7,20		
		Mezisoučet		7,20		
		A.021):(7,5+3,9+7,5+3,9)*3		68,40		
		-1,25*1,97		-2,46		
		-1,2*1,5		-1,80		
		-1*0,8		-0,80		
		Mezisoučet		63,34		
19	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	13,07	37,90	495,35
		A.032):(3,95+3,785+3,95+3,785)*1		15,47		
		-1*1,2*2		-2,40		
		Mezisoučet		13,07		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				9 207,88
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	17,21	478,80	8 237,94
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 237,94
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,90	321,60	1 254,69
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,90	209,00	815,39
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,11	14,90	523,18
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,90	290,20	1 132,18
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,21	32,30	1 008,12
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,90	380,00	1 482,53
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 216,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Sanace zdiva 2.np, výměna zárubní	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	30 585	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 046	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	31 630	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	31 630	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	31 630	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	31 630 Kč	
DPH		21,0 %	6 642 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				38 272 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Sanace zdiva 2.np, výměna zárubní a dv

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	29 640	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	825	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	120	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	635	0	0	0
784 Malby	0	411	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 585	1 046	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 630	0
Oborová přírážka	0	0,0	31 630	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 630	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 630	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 630	0
Provoz investora	0	0,0	31 630	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 630	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 630	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Sanace zdiva 2.np, výměna zárubní a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	380941112R00	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo	m	26,00	1 140,00	29 640,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				29 640,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi ----- KD 2 bod 1.5) A62 : (2*2+1,2)*2	m	10,40 10,40	79,30	824,72
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				824,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,25	478,80	120,03
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				120,03
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
4	766660002U01	Úprava dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených ----- KD 2 bod 1.5) A62 : 1	kus	1,00 1,00	593,94	593,94
5	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,05	815,10	40,76
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				634,70
Díl: 784		Malby				
6	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3, 80 m ----- KD 2 bod 1.5) A62 : 0,5*(2*2+1,2)*2	m2	5,20 5,20	14,25	74,10
7	784211101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v ----- KD 2 bod 1.5) A62 : 0,5*(2*2+1,2)*2	m2	5,20 5,20	64,79	336,91
	Celkem za	784 Malby				411,01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Oprava stropu A 111- A 118	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	96 691	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 025	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		103 717	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		103 717	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		103 717	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		103 717 Kč
DPH		21,0 %		21 781 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				125 498 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava stropu A 111- A 118

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	95 235	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 456	0	0	0	0
784 Malby	0	7 025	0	0	0
CELKEM OBJEKT	96 691	7 025	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	103 717	0
Oborová přírážka	0	0,0	103 717	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	103 717	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	103 717	0
Zařízení staveniště	0	0,0	103 717	0
Provoz investora	0	0,0	103 717	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	103 717	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	103 717	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava stropu A 111- A 118

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	601016191R00	Penetrační nátěr stropů ----- KD 2 bod 2.2) A111- A118:58,04+13,62+25,55+21,24+16,08+15+17,71+4,8+25,11+14,46	m2	211,61 211,61	59,30	12 548,47
2	611142001U00	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením ----- KD 2 bod 2.2) A111- A118:58,04+13,62+25,55+21,24+16,08+15+17,71+4,8+25,11+14,46 A.112) SOD: -(3,235+1,35)*0,20 A.113) SOD:-2,965*0,20	m2	210,10 211,61 -0,92 -0,59	186,96	39 280,30
3	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušť ----- KD 2 bod 2.2) A111- A118:58,04+13,62+25,55+21,24+16,08+15+17,71+4,8+25,11+14,46 A.112) SOD: -(3,235+1,35)*0,20 A.113) SOD:-2,965*0,20	m2	210,10 211,61 -0,92 -0,59	206,60	43 406,66
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				95 235,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,04	478,80	1 455,84
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 455,84
Díl: 784		Malby				
5	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m ----- KD 2 bod 2.2) A111- A118:58,04+13,62+25,55+21,24+16,08+15+17,71+4,8+25,11+14,46	m2	211,61 211,61	33,20	7 025,45
	Celkem za	784 Malby				7 025,45

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Oprava pilířů A 110	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	7 304	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 629	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		9 932	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 932	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 932	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		9 932 Kč	
DPH		21,0 %		2 086 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				12 018 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 4
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava pilířů A 110

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	7 195	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	109	0	0	0	0
783 Nátěry	0	2 629	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 304	2 629	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 932	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 932	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 932	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 932	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 932	0
Provoz investora	0	0,0	9 932	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 932	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 932	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava pilířů A 110

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602016191R00	Penetrační nátěr stěn KD 2 bod 2.3 A): oprava pilířů A110:3*(0,4*4+0,4*2+1,03*2+0,4*2+0,74*2)	m2	20,22	50,70	1 025,15
2	612142001U00	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním KD 2 bod 2.3 A): oprava pilířů A110:3*(0,4*4+0,4*2+1,03*2+0,4*2+0,74*2)	m2	20,22	160,74	3 250,16
3	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem KD 2 bod 2.3 A): oprava pilířů A110:3*(0,4*4+0,4*2+1,03*2+0,4*2+0,74*2)	m2	20,22	144,40	2 919,77
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				7 195,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,23	478,80	108,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				108,72
Díl: 783		Nátěry				
5	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením KD 2 bod 2.3 A): oprava pilířů A110:2*(0,4*4+0,4*2+1,03*2+0,4*2+0,74*2)	m2	13,48	195,00	2 628,60
	Celkem za	783 Nátěry				2 628,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5	Výměna střešního svodu	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 045	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	10 895	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	21 940	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	21 940	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	21 940	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		21 940 Kč
DPH		21,0 %		4 607 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				26 547 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 5
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Výměna střešního svodu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 184	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 292	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	341	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	506	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	569	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	58	0	0	0	0
997 Ostatní	95	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	9 488	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 406	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 045	10 895	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	21 940	0
Oborová přírážka	0	0,0	21 940	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	21 940	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	21 940	0
Zařízení staveniště	0	0,0	21 940	0
Provoz investora	0	0,0	21 940	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	21 940	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	21 940	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 5
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Výměna střešního svodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342267111R00	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m standard impreg. tl. 12,5 mm <i>KD 2 bod 2.3 B) stř.svod:(3+3,25+3,28)</i>	m	9,53 9,53	858,80	8 184,36
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 184,36
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	622300152R00	Montáž dilatační lišty <i>KD 2 bod 2.3 B) stř.svod:(3+3,25+3,28)</i>	m	9,53 9,53	73,10	696,64
3	55348398	Lišta rohová 30/30 l = 1000 mm <i>KD 2 bod 2.3 B) stř.svod:(3+3,25+3,28)*1,1</i>	m	10,48 10,48	56,75	594,91
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 291,55
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
4	962031132R00	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápenn <i>KD 2 bod 2.3 B) stř.svod:(3+3,25+3,28)*(0,32+0,19)</i>	m2	4,86 4,86	70,16	341,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				341,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leš 1,2 m <i>2*2</i>	m2	4,00 4,00	126,40	505,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				505,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železob	kus	2,00	284,50	569,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				569,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,12	478,80	57,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				57,98
Díl: 997		Ostatní				
8	997013509U00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k	t	0,32	9,44	3,02
9	997013511U00	Odvoz sutí a vybouraných hmot zámeziskládky na skládku sánaložením a se složením, na vzdálenost d	t	0,06	299,53	19,17
10	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,06	1 142,44	73,12
	Celkem za	997 Ostatní				95,31
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	10,00	146,80	1 468,00
12	721140935R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plas	kus	1,00	580,50	580,50
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm,	m	10,20	622,30	6 347,46
14	72101	Přechodka litina / HT	ks	1,00	943,00	943,00
15	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	93,39	1,60	149,42
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 488,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
16	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí	kg	8,00	175,80	1 406,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 406,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Oprava a nátěr schodiště A 0.33 vč.	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	8 980	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		8 980	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		8 980	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		8 980	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				8 980 Kč
DPH 21,0 %				1 886 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 866 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 6
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava a nátěr schodiště A 0.33 vč.zábr.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	8 980	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	8 980	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 980	0
Oborová přírážka	0	0,0	8 980	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	8 980	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 980	0
Zařízení staveniště	0	0,0	8 980	0
Provoz investora	0	0,0	8 980	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	8 980	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 980	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 6
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava a nátěr schodiště A 0.33 vč.zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	78301	Nátěr schodiště, zábradlí, madel, soklu vč. zednického vyspravení - práce <i>2*12</i>	hod	24,00 <i>24,00</i>	250,00	6 000,00
2	78302	Nátěr schodiště, zábradlí, madel, soklu vč. zednického vyspravení - materiál + režie	kpl	1,00	2 980,00	2 980,00
	Celkem za	783 Nátěry				8 980,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	Izolace stupaček VZT	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	39 780	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	39 780	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	39 780	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	39 780	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		39 780 Kč
DPH		21,0 %		8 354 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				48 134 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 7
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Izolace stupaček VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	39 780	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	39 780	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	39 780	0
Provoz investora	0	0,0	39 780	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	39 780	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	39 780	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 7
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Izolace stupaček VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	2401	Izolace VZT potrubí tepelná (izol. armaflex tl.2cm vč.al fólie)	m2	45,00	884,00	39 780,00
		----- <i>izolace stupaček vzt:45</i>		<i>45,00</i>		
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				39 780,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	8	Sanace potěru sponkováním	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	6 399	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 399	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 399	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 399	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		6 399 Kč
DPH		21,0 %		1 344 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 743 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 8
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Sanace potěru sponkováním

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 399	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 399	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 399	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 399	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 399	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 399	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 399	0
Provoz investora	0	0,0	6 399	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 399	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 399	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 8
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Sanace potěru sponkováním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631009001	Sanace spáry cement. potěru podlahy sponkováním KD 5 bod 5.2) m A.110:42,8	m	42,80 42,80	149,50	6 398,60
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				6 398,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	9	Nátěr stáv.radiátorů A110.1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0		
	PSV celkem	5 960	Oborová přírážka	0		
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0		
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0		
ZRN celkem		5 960	Zařízení staveniště	0		
			Provoz investora	0		
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0		
ZRN+HZS		5 960	Ostatní náklady neuvedené	0		
ZRN+ost.náklady+HZS		5 960	Ostatní náklady celkem	0		
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :			Jméno :		Jméno :	
Datum :			Datum :		Datum :	
Podpis :			Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH			21,0	%	5 960 Kč	
DPH			21,0	%	1 252 Kč	
Základ pro DPH			0,0	%	0 Kč	
DPH			0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM					7 212 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 9
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Nátěr stáv.radiátorů A110.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	5 960	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 960	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 960	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 960	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 960	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 960	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 960	0
Provoz investora	0	0,0	5 960	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 960	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 960	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 9
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Nátěr stáv.radiátorů A110.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	78301	Nátěr radiátorů KD 6 bod 6.2) jídelna:20	m2	20,00 20,00	298,00	5 960,00
	Celkem za	783 Nátěry				5 960,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	10	Výměna teracové dlažby A.102 za R	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 051	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	9 141	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	963	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	14 155	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	14 155	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 155	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	14 155 Kč	
DPH		21,0	%	2 972 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				17 127 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 10
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Výměna teracové dlažby A.102 za R11

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 051	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	817	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	184	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	8 598	0	0	0
773 Podlahy teracové	0	543	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	963	0
CELKEM OBJEKT	4 051	9 141	0	963	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 192	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 192	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 192	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 192	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 155	0
Provoz investora	0	0,0	14 155	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 155	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 155	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 10
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Výměna teracové dlažby A.102 za R11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632411145R00	Potěr rychletuhnoucí plněný vláknny, ruční zpracová 25 mm ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:16,45-8,34	m2	8,11 8,11	376,20	3 050,98
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 050,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušť ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:3,1+2,62+0,25-0,8-0,9	m	4,27 4,27	20,30	86,68
3	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, 30mm ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:16,45-8,34	m2	8,11 8,11	90,00	729,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				816,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,38	478,80	183,67
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				183,67
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
5	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždi ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:3,1+2,62+0,25-0,8-0,9	m	4,27 4,27	88,50	377,90
6	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, flexibilního tmele ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:16,45-8,34	m2	8,11 8,11	557,70	4 522,95
7	59764231R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 m R11 ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:(16,45-8,34)*1,05 0,15*(3,1+2,62+0,25-0,8-0,9)*1,05	m2	9,19 8,52 0,67	355,30	3 264,50
8	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	81,65	5,30	432,76
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				8 598,10
Díl: 773		Podlahy teracové				
9	773994000R00	Řezání spár v teracové podlaze tl. do 3 cm ----- KD 6 bod 6.3) A102 část:3,1	m	3,10 3,10	175,00	542,50
	Celkem za	773 Podlahy teracové				542,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,71	209,00	147,82
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,61	14,90	158,08
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,71	290,20	205,25
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,66	32,30	182,76
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,71	380,00	268,77
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				962,68

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Zemní práce pro elektro - RIS	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	6 052	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 052	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 052	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 052	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		6 052 Kč
DPH		21,0 %		1 271 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 323 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 11
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Zemní práce pro elektro - RIS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 836	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	217	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 052	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 052	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 052	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 052	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 052	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 052	0
Provoz investora	0	0,0	6 052	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 052	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 052	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 11
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Zemní práce pro elektro - RIS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 KD 7 bod 3.7):2*1*1	m3	2,00 2,00	806,00	1 612,00
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční KD 7 bod 3.7):2*1*1	m3	2,00 2,00	1 363,00	2 726,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m KD 7 bod 3.7):0,2*1*2	m3	0,40 0,40	264,50	105,80
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 KD 7 bod 3.7):0,2*1*2	m3	0,40 0,40	256,00	102,40
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním KD 7 bod 3.7):2*1*1-0,4*2*1	m3	1,20 1,20	469,50	563,40
6	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině KD 7 bod 3.7):2*1	m2	2,00 2,00	9,10	18,20
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 KD 7 bod 3.7):2*1	m2	2,00 2,00	46,50	93,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 KD 7 bod 3.7):0,2*1*2	m3	0,40 0,40	280,00	112,00
9	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm KD 7 bod 3.7):0,2*1*2	m3	0,40 0,40	1 241,00	496,40
10	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI KD 7 bod 3.7):2*1*0,03	kg	0,06 0,06	105,00	6,30
	Celkem za	1 Zemní práce				5 835,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,45	478,80	216,87
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				216,87

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	12	Výměna rozvodů ležaté kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	7 162	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	18 936	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 655	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		27 753	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		27 753	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		27 753	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	27 753 Kč	
DPH		21,0 %	5 828 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				33 581 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 12
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Výměna rozvodů ležaté kanalizace pod s

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	3 025	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 790	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	347	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	18 936	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	1 655	0
CELKEM OBJEKT	7 162	18 936	0	1 655	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	26 099	0
Oborová přírážka	0	0,0	26 099	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	26 099	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	26 099	0
Zařízení staveniště	0	0,0	27 753	0
Provoz investora	0	0,0	27 753	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	27 753	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	27 753	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 12
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Výměna rozvodů ležaté kanalizace pod stropem 1.pp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m KD 7 bod 7.2):55	m2	55,00 55,00	55,00	3 025,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 025,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	951234	Stavební přípomocce KD 7 bod 7.2):1	kpl	1,00 1,00	3 790,00	3 790,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 790,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m KD 7 bod 7.2):1	t	1,00 1,00	347,20	347,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				347,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
4	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200 KD 7 bod 7.2):14	m	14,00 14,00	207,40	2 903,60
5	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 KD 7 bod 7.2):2	kus	2,00 2,00	580,50	1 161,00
6	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 100 x 2,7 mm KD 7 bod 7.2):14	m	14,00 14,00	724,40	10 141,60
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 100 KD 7 bod 7.2):14	m	14,00 14,00	21,60	302,40
8	28615444.AR	kus čisticí DN 100,0 mm KD 7 bod 7.2):1	kus	1,00 1,00	139,50	139,50
9	767999005S00	Objímky a příchytý materiál KD 7 bod 7.2):14	kus	14,00 14,00	285,00	3 990,00
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	186,38	1,60	298,21
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				18 936,31
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11	D9601	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky do 6 m KD 7 bod 7.2):0,5	t	0,50 0,50	1 609,10	804,55
12	D9602	Likvidace starého potrubí KD 7 bod 7.2):1	kpl	1,00 1,00	850,00	850,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 654,55

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	13	A 1.11 Varný box - práce ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 340	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 227	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	7 567	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	7 567	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 567	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	7 567 Kč	
DPH		21,0 %	1 589 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				9 156 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 13
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	A 1.11 Varný box - práce ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Ostatní	580	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	760	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 996	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 231	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 340	6 227	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 567	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 567	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 567	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 567	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 567	0
Provoz investora	0	0,0	7 567	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 567	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 567	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 13
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	A 1.11 Varný box - práce ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Ostatní				
1	001	Stavební přípomocce	kpl	1,00	580,00	580,00
	Celkem za	00 Ostatní				580,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu	m	0,40	1 900,00	760,00
		0,4		0,40		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				760,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tlou	m	2,00	241,80	483,60
4	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, t	m	6,50	572,90	3 723,85
5	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve s	kus	1,00	79,10	79,10
6	721149000R	Vsazení odbočky do stávajícího odpadního potrubí plastového	ks	1,00	631,00	631,00
7	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	49,18	1,60	78,68
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 996,23
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
8	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí	kg	7,00	175,80	1 230,60
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 230,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14	1.PP Rozvod demi vody pro žehličky	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 508	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	17 133	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	18 641	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	18 641	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 641	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		18 641 Kč
DPH		21,0 %		3 915 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				22 556 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 14
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	1.PP Rozvod demi vody pro žehličku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	1 508	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	15 287	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	440	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 406	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 508	17 133	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 641	0
Oborová přírážka	0	0,0	18 641	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 641	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 641	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 641	0
Provoz investora	0	0,0	18 641	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 641	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 641	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 14
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	1.PP Rozvod demi vody pro žehličku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu	m	0,40	1 900,00	760,00
2	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše d hl 70, š do 100 mm	m	7,00	106,90	748,30
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 508,30
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
3	722172412R00	Potrubí z celoplastových trubek PP-RCT, D 25 mm, v	m	30,00	350,60	10 518,00
4	722179002V00	Pozinkovaný žlab pro uchycení potrubí PP-RCT D 25	m	30,00	36,10	1 083,00
5	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z p tl.9 mmd 25 mm	m	30,00	76,30	2 289,00
6	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00	206,60	413,20
7	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, v materiálu	kus	2,00	207,60	415,20
8	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	30,00	13,40	402,00
9	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	151,20	1,10	166,32
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				15 286,72
Díl: 725		Zařizovací předměty				
10	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou	soubor	2,00	219,90	439,80
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				439,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
11	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí	kg	8,00	175,80	1 406,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 406,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15	Plynoinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady			
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0		
	PSV celkem	9 608	Oborová přírážka	0		
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0		
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0		
ZRN celkem		9 608	Zařízení staveniště	0		
			Provoz investora	0		
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0		
ZRN+HZS		9 608	Ostatní náklady neuvedené	0		
ZRN+ost.náklady+HZS		9 608	Ostatní náklady celkem	0		
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :			Jméno :		Jméno :	
Datum :			Datum :		Datum :	
Podpis :			Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH			21,0	%	9 608 Kč	
DPH			21,0	%	2 018 Kč	
Základ pro DPH			0,0	%	0 Kč	
DPH			0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM					11 626 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 15
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Plynoinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	9 608	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	9 608	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 608	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 608	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 608	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 608	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 608	0
Provoz investora	0	0,0	9 608	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 608	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 608	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 15
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	101	Odstavení systému	kpl	1,00	1 105,00	1 105,00
2	102	Demontáž stávajícího ventilu	kpl	1,00	1 235,00	1 235,00
3	103	Redukce	ks	1,00	592,00	592,00
4	104	Ventil plynový 2"	ks	1,00	1 931,00	1 931,00
5	105	Montáž ventilu	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
6	106	Tlaková zkouška	kpl	1,00	455,00	455,00
7	91	Režijní náklady	celk	1,00	260,00	260,00
8	92	Doprava	celk	1,00	780,00	780,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				9 608,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16	Napojení rozvaděče RJ6 do RJ 7	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 085	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		6 085	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 085	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 085	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	6 085 Kč	
DPH		21,0	%	1 278 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 363 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 16
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Napojení rozvaděče RJ6 do RJ 7

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 085	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	6 085	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 085	0
Provoz investora	0	0,0	6 085	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 085	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 085	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 16
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Napojení rozvaděče RJ6 do RJ 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	21001	D+M Lišta LHD30x25 hranatá	m	22,00	104,00	2 288,00
2	2102	D+M Kabel silový CYKY-J 5x4 mm ² , pevně	m	25,00	110,50	2 762,50
3	2103	Napojení na stavající zařízení	hod	3,00	300,00	900,00
4	2104	Podružný materiál	celk	1,00	134,00	134,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 084,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17	Dmtž a mtž lamelových dveří do m.č JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Změny a úpravy	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Vsetín		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	1 560	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 560	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 560	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 560	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				1 560 Kč
DPH 21,0 %				328 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 888 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 17
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Dmtž a mtž lamelových dveří do m.č. A1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	1 560	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 560	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 560	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 560	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 560	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 560	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 560	0
Provoz investora	0	0,0	1 560	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 560	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 560	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 17
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Dmtž a mtž lamelových dveří do m.č. A110.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	76601	Dmtž lamelových dveří m A110.1	kpl	1,00	560,00	560,00
2	76602	Mtž lamelových dveří m A110.1	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 560,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	18	Nátěry stávajících zárubní	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	756	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		756	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		756	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		756	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				756 Kč
DPH 21,0 %				159 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				915 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 18
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Nátěry stávajících zárubní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	756	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	756	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	756	0
Oborová přírážka	0	0,0	756	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	756	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	756	0
Zařízení staveniště	0	0,0	756	0
Provoz investora	0	0,0	756	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	756	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	756	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 18
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Nátěry stávajících zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email ----- 1np 3ks:1,25*1 1pp 10 ks:1,25*1	m2	2,50 ----- 1,25 1,25	163,40	408,50
2	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní ----- 1np 3ks:1,25*1 1pp 10 ks:1,25*1	m2	2,50 ----- 1,25 1,25	63,90	159,75
3	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly ----- 1np 3ks:1,25*1 1pp 10 ks:1,25*1	m2	2,50 ----- 1,25 1,25	57,90	144,75
4	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí ----- 1np 3ks:1,25*1 1pp 10 ks:1,25*1	m2	2,50 ----- 1,25 1,25	17,10	42,75
Celkem za		783 Nátěry				755,75

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	19	Dmtž a zpětná montáž pákových me	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	23 139	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	23 139	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	23 139	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	23 139	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		23 139 Kč
DPH		21,0 %		4 859 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				27 998 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 19
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Dmtž a zpětná montáž pákových mecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	23 139	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 139	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 139	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 139	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 139	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 139	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 139	0
Provoz investora	0	0,0	23 139	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 139	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 139	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 19
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Dmtž a zpětná montáž pákových mechanismů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	9501	Přivrtání pák.mechanismů na stěnu	ks	5,00	997,00	4 985,00
2	9502	Flexi přechod - bílá	ks	3,00	800,00	2 400,00
3	9503	Flexi přechod přes parapet 1000 mm bílá	ks	1,00	2 791,00	2 791,00
4	9504	Montáž flexi přechodek	kpl	1,00	997,00	997,00
5	9505	Bovden.ovladač dl.3 m	ks	3,00	2 673,00	8 019,00
6	9506	Montáž bovdenového ovladače	ks	1,00	997,00	997,00
7	9507	Převrtání kliky a dodání kování pro okno 1,3x1,7	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 139,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20	Oprava dveří v elektrorozvodně A.02	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	2 200	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 200	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 200	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 200	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 200 Kč	
DPH		21,0 %	462 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 662 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 20
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava dveří v elektrorozvodně A.022

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	1 200	0	0	0
783 Nátěry	0	1 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 200	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 200	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 200	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 200	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 200	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 200	0
Provoz investora	0	0,0	2 200	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 200	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 200	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 20
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava dveří v elektrorozvodně A.022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	76701	Oprava dveří, zámečník	hod	4,00	300,00	1 200,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 200,00
Díl:	783	Nátěry				
2	78301	Nátěr vrat vč.vytmelení	hod	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	21	SDK obklad kanal.stup A.026	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 847	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 847	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 847	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 847	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 847 Kč
DPH		21,0 %		598 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 445 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 21
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	SDK obklad kanal.stup A.026

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 576	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	253	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 847	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 847	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 847	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 847	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 847	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 847	0
Provoz investora	0	0,0	2 847	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 847	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 847	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 21
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	SDK obklad kanal.stup A.026

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342267111R00	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m standard impreg. tl. 12,5 mm	m	3,00	858,80	2 576,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 576,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leš 1,2 m	m2	2,00	126,40	252,80
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				252,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,04	478,80	18,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18,12

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	22	D+M Pachotěsný poklop m A.026	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	8 638	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	385	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		9 024	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 024	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 024	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	9 024 Kč	
DPH		21,0	%	1 895 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 919 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 22
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	D+M Pachotěsný poklop m A.026

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	195	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 910	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	500	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	33	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	385	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 638	385	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 024	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 024	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 024	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 024	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 024	0
Provoz investora	0	0,0	9 024	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 024	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 024	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 22
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	D+M Pachotěsný poklop m A.026

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632411140R00	Potěr rychletuhnoucí plněný vlákny, ruční zpracová 40 mm ----- 0,6*0,6	m2	0,36 0,36	540,60	194,62
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				194,62
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	953171001R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 50 kg ----- 1	kus	1,00 1,00	260,00	260,00
3	552430302	Poklop čtvercový s rámem 600x600 mm pachotěsný pro zadláždění ----- 1	kus	1,00 1,00	7 650,00	7 650,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 910,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	960123	Vybourání stáv.poklopu vč rámu ----- 2	hod	2,00 2,00	250,00	500,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,07	478,80	33,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				33,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
6	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu po ----- 0,6*0,6	m2	0,36 0,36	44,20	15,91
7	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, flexibilního tmele ----- 0,6*0,6	m2	0,36 0,36	557,70	200,77
8	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických př jednotlivě ----- 0,6*0,6	m2	0,36 0,36	14,20	5,11
9	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických př ----- 0,6*0,6	m2	0,36 0,36	27,60	9,94
10	59764231R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 m ----- 0,6*0,6*1,05	m2	0,38 0,38	355,30	134,30
11	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3,66	5,30	19,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				385,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	23	D+M vyústky VZT	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	800	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	800	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	800	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	800	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		800 Kč
DPH		21,0 %		168 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				968 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 23
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	D+M vyústky VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	800	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	800	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	800	0
Provoz investora	0	0,0	800	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	800	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	800	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 23
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	D+M výústky VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	2401	Montáž	kpl	1,00	400,00	400,00
2	2402	Materiál	kpl	1,00	400,00	400,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				800,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	24	Oprava sítí proti hmyzu do oken	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	5 504	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		5 504	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		5 504	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		5 504	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		5 504 Kč	
DPH		21,0 %		1 156 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				6 660 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 24
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava sítí proti hmyzu do oken

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
769 Otvorové prvky z plastu	0	5 504	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 504	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 504	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 504	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 504	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 504	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 504	0
Provoz investora	0	0,0	5 504	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 504	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 504	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 24
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Oprava sítí proti hmyzu do oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
1	76901	Oprava sítí	ks	8,00	688,00	5 504,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				5 504,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	25	Prodloužení ramínka baterie	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Změny a úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	600	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		600	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		600	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		600	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	600 Kč	
DPH		21,0 %	126 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			726 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 25
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Prodloužení ramínka baterie

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	600	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	600	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	600	0
Oborová přírážka	0	0,0	600	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	600	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	600	0
Zařízení staveniště	0	0,0	600	0
Provoz investora	0	0,0	600	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	600	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	600	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 25
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy	Prodloužení ramínka baterie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	72501	Dmtž a mtž ramínka baterie m A121 a A028.1:2*1	hod	2,00 2,00	300,00	600,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				600,00